TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

חזקיהו: פמ

Domine Deus super omnes virtutes excel- 9
 fas, quis fecit tu fortissime Domine? fane
 veritas tua circumdat te. Tu potestatem 10
 habes in elationem maris: quando excre- 11
 vis [et] intumescit fluctus ejus, tu deprimis eos. Tu contrivisti veluti interfecisti 12
 gladio, superbum, hic est Pharao impius: 13
 in fortitudine brachii roboris tui dispersisti 14
 inimicos tuos. Tui sunt caeli, & insuper tua 15
 est terra; orbis & plenitudinis ejus tu fundasti. 16
 Deserta Aquilonis habitatorique Austri, & 17
 Hermon ab Oriente in nomine tuo laudes di- 18
 cunt. Tuus est brachiū cum fortitudine: robo- 19
 rabis manū tuā ut redimas populum tuū, exalt- 20
 abis dexterā tuā ut aedifices domū sanctuarium 21
 tui. Justitia & iudicii habitatio sedis gloriae 22
 tuae, benignitas & veritas praecedunt faciem 23
 tuā. Beatus populus qui novit complacere cre- 24
 atori suo cum jubilo: Dñe in lumine splendo- 25
 ris faciei tuae ambulabunt, & iustificabuntur 26
 in iudicio. In nomine tuo exultabit tota die, & 27
 in iusticia tua exaltabuntur. Quoniam gloria 28
 fortitudinis eorū tu es: & in benedictio tuo 29
 extolles cornu eorū. Quoniam Dñs sunt pro- 30
 ceptiones nostrae, & Domini sancti Israel reges 31
 nostri. Tunc locutus es in visione piis tuis, et 32
 dixisti: Populi adjutorium populo meo, per man- 33
 um ejus qui valet in lege, secrevi juvenē de 34
 populo. Inveni Davidē servū meū: unctioe 1
 sanctitatis meae unxi eū. Quoniam manus meae 2
 paratæ sunt in adiutorio ejus: sed & brachiū 3
 meū virtutē dabit ei. Non decipiet eū auctor 4
 inimicitiae, & filius impietatis non affliget 5
 eum. Conteram enim à conspectu ejus qui 6
 angunt eum; & qui odio prosequuntur eum, 7
 feriam. Et veritas mea & bonitas mea cum 8
 ipso, & in nomine Verbi mei exalabitur 9
 gloria ejus. Et statuam in regionibus maris 10
 imperium ejus, & in his qui habitant iuxta 11
 sinuū robur dexterae ejus. Ipse invocabit me, 12
 Pater meus es tu, Deus meus est fortitudo 13
 redemptionis meae. Sed ego primogeni- 14
 tum regum domus Judae ponam eum, (ub- 15
 limem super reges terrae. Io aeternum ser- 16
 vabo illi benigentiam meam, & pactum 17
 meum aedat ipse erit. Et ponam in perpe- 18
 tuum filios ejus, & sedem ejus iuxta dies 19
 quibus steterint caeli. Si dereliquerint filii 20
 ejus Legem meam, & in iudiciis meis non 21
 ambulaverint: Si precepta mea polluerint, 22
 & mandata mea non custodierint: Visitato 23
 per manum tribus impiorum scelerum eorum, 24
 & nocumentis plagis in ipsi: iniquitates 25
 eorum. Bonitatem autem meam non 26
 auferam ab eo, & non mentiar io fide 27
 mea.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Dñe Deus fortissime, quis ut tu potens, fide 9
 tuā circum te existente? Tu praesertim ma- 10
 nis, & agitationem fluctuum ejus tu sedas. Tu 11
 humiliaas superbos tanquā oculos; brachio 12
 tuo valido dissipasti iohmicos tuos, Tui sunt 13
 caeli, & tua est terra; orbē cum plenitudine 14
 ipsius preparasti: Aquilonem & Austinum 15
 tu creasti, Tabor & Hermon nomē tuū glo- 16
 rificanti. Tibi est brachiū, & tibi est poten- 17
 tia; magnificetur manū tua, & exaltet dex- 18
 tera tua. Justitia & iudicio firmā est volū 19
 tū: bonitate & veritate praecoceptor salu- 20
 tus tuus. Beat⁹ populus qui scit laudationes tu- 21
 as: Dñe in lumine faciei tuae ambulabunt, Et 22
 io nomine tuo exhalrabo tuos quotidie, Et 23
 in iusticia tua sese attollent. Quoniam gloria 24
 roboris nostri tu es, teq; volente exaltabitur 25
 cornu nostrū. Quoniam Dñs est fiducia nostra, 26
 & Sanctus Israelis Rex noster: Tunc locut⁹ 27
 est per visiones cum iustis suis, ac dixit, Statui 28
 pro adiutorio virum, et extuli seledū ē popu- 29
 lus: Et inveni Davidem servum meū, & oleo 30
 sanctitatis meae unxi eum: Manus meae auxi- 31
 liata est ei, etiā brachiū meū roboravit illū; 32
 Et non profecit quidquā inimicus ej⁹, & filii 33
 iohquū non humiliavit illū. Perdā ē conspectu 34
 ej⁹ hostes ipsi, & ofores ej⁹ contera. Fides 1
 mea & gratia mea cū ipso, & in nomine meo 2
 exalabitur cornu ej⁹. *Diaslak. * Selho.
 Ponam manum ejus in mari, & in fluminibus 3
 dexterae ejus. Ipse vocabit me, dicens, Pater 4
 me⁹ tu es, Deus me⁹ & liberator meus poten- 5
 tissimus. Et ego quoque primogenitiū consti- 6
 tuā illū, & elevabo eum super reges terrae: 7
 Et in aeternū servabo illi bonitatem meā, & 8
 sedes meū fidele crit erga ipsū: Poom in 9
 seculū semen ej⁹, & solus cj⁹ fecit dies caeli.
 Si deseruerint filii ej⁹ legē meā, & io pater- 1
 nis meis non ambulaverint: Visitato virgā 2
 iniquitate eorum, & flagello peccata eorum, 3
 Bonitatem meam non auvertam ab illo, & 4
 non mentiar in fide mea.

Verfio VULG. LAT.

9 Domine Deus virtutū, quis similis tibi?
potens es, Dñe, & veritas tua in circuitu tuo. Tu dominaris potestati maris: motum autem fluctū ejus tu mitigas. Tu humiliasti sicut vulneratum, superbum: in brachio virtutis tue distiterunt inimici tuos. Tu similes celi, & tua est terra, orbē terrę & plenitudinem ejus tu fundasti: Aquilonem & mare tu creasti. Thabor & Hermon in nomine tuo exultabunt: Tuū brachiū cum potentia. Firmetur manus tua, & exaltetur dextera tua: Justitia & iudiciū preparatio fedis tue. Miseri cordia & veritas præcedent faciē tuā: Beatus popul' qui scit jubilatiōē. Dñe, in lumine vul't' tui ambulabunt. Et in nomine tuo exultabunt totā die: & in iustitia tua exultabunt. Quoniam gloria virtutis eorū tu est: et in benedictioe tuo exultabit cornu nostrū. Quia Domini est assumptio nostrā, & sancti Israe' regis nostri. Tunc locus est in visione sanctus tuus, & dixisti: Posui adiutoriū in potentē: & exaltavi lectū de plebe meā. Inveni David servum meum: oleo sancto meo unxi ei: & brachium meum confortabit eum. Nihil proficiet inimicus in eo, & filius iniquitatis non apponet nocere ei. Et contemdit a facie ipsius inimicos ejus: & odientes eum in fugam convertem. Et veritas mea, & misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabit cornu ejus. Et ponam in mari manum ejus, et in fluminibus dexteram ejus. Ipse invocabit me, Pater meus est tu: Deus meus, & susceptor salus meae. Et ego primogenium ponam illum excelsum præ regibus terrę. In æternum servabo illi misericordiam meam: & testamentum meum fidei ipsi. Et ponam in seculum feculi semen ejus, & thronum ejus sicut dies cœli. Si autem dereliquerint filii ejus legem meam: & in iudicis meis non ambulant: Si iustitias meas profanaverint: & mandata mea non custodierint: Visitabo in virga iniquitates eorū: & in verberibus peccata eorū. Miseri cordiam autem meam non dispergam ab eo: neque nocebo in veritate mea: